АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     00.00.2025                            с.Верхний Ингаш                              № проект
О признании нормативно-правового акта утратившего силу на территории МО Верхнеингашский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии с Уставом Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление №48 от 26.12.2013г. «О создании единой комиссии администрации Верхнеингашского сельсовета, по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений и окончательных предложений»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный Вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                             П.Г.Солдатенко